第６回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：平成２４年９月２５日（火）16:30～17:00

場 所：島根県立大学 本部棟２階 特別応接室

出席者：本田雄一理事長、山本正敏副理事長、飯田泰三理事、山下一也理事、

山下由紀恵理事、岡田久樹監事、田上尚志監事

○ 第５回理事会の議事要旨について、原案どおり承認された。

【議 題】

１ 島根県立大学未来ゆめ基金の設置について

  島根県立大学未来ゆめ基金の設置について、原案どおり承認された。

２ 公立大学法人島根県立大学非常勤職員給与規程の改正について

公立大学法人島根県立大学非常勤職員給与規程の改正について、原案どおり承認

された。

３ 平成 24 年度公立大学法人島根県立大学補正予算（第 1 号）について

平成 24 年度公立大学法人島根県立大学補正予算（第 1 号）について、原案どお

り承認された。

【報告事項】

１ 教員採用候補者選考結果について

松江キャンパスの教員採用候補者選考結果について、本田理事長から資料（略）

により報告された。

２ 理事会開催日程について

  理事会開催日程の変更について、事務局から資料（略）により報告された。